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THC testavimo rinkinys - 25 vnt

THC TESTAVIMO RINKINYS - 25 VNT

THC testų rinkinys skirtas greitam ir patikimam tetrahidrokanabinolio (THC) aptikimui įvairiuose
skystuose ir kietuose mėginiuose. Testas pateikia preliminarų THC koncentracijos rodiklį, ypatingą dėmesį
skiriant 0,3 % ribai, kuri pagal federalines gaires skiria marihuaną nuo kanapių.

Šis testas yra saugesnė ir paprastesnė alternatyva tradiciniams lauko testams – jame naudojama sauso
reagento technologija, o pats testas neturi pavojingų cheminių medžiagų ar stiklo komponentų ir yra 100 %
perdirbamas.

Dėl aukšto saugumo standarto tai pirmasis teisėsaugos lygio preliminarus testas, prieinamas plačiajai
visuomenei. Jis yra paprastas, diskretiškas ir neinvazinis, todėl puikiai tinka policijos pareigūnams,
mokykloms, oro uostams, privačioms įmonėms ir tėvams.

Westminster sprogmenų ir narkotikų detektoriai yra lengvai naudojami ir skirti teisėsaugai, pavojingų
medžiagų analizės komandoms, EOD/bombų neutralizavimo padaliniams bei pastatų ir turto apsaugai.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.



Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


